
                  UCHWAŁA   Nr XXV/271/2020                   

               RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

       z dnia 26  października    2020r.                         

 
 

 

w sprawie zmian budżetu na 2020r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                

(t. j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t .j. Dz.U. z 2019  poz. 869 ze zm.) Rada  Miejska  w  Chmielniku uchwala,  co następuje: 

 

§ 1   
              W uchwale  Nr XVIII/171/2019  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2019r.                                      

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2020 rok  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1.  Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  - 3.193..965,54 zł, zgodnie  z załącznikiem                          

      Nr 1   do niniejszej uchwały. 

 2.  Zmniejsza    się plan wydatków o kwotę  -2.952.125,85   zł,  zgodnie  z załącznikiem  

       Nr 2   do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn.: „Limity wydatków na  

     wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020r..” zgodnie z załącznikiem  

      Nr 3  do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.: „Zadania  inwestycyjne  

   roczne 2020 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

5. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 5 do uchwały budżetowej pn.: „Przychody i rozchody     

     w 2020 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej pn.: „ Dochody i wydatki związane  

     z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

     terytorialnego w 2020r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

7.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje podmiotowe w 2020r.”,  

     zgodnie z załącznikiem Nr 7 

8.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje celowe  w 2020  

roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

 

§ 2 

Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 4.945.815,99 zł,  który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z : 

1) Pożyczek w kwocie 1.532.572,00 zł 

2) Kredytów w kwocie 1.767.428,00 zł  



3) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 614.565,03 zł 

4) Rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 135.911,27 zł 

5) Wolnych środków art.217 ust. 2 pkt.6 u.f.p   w kwocie 895.339,69 zł  

 

 

                                                                     § 3 

Ustala się  dochody w kwocie 1.600.000,00 zł  z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0,00 zł oraz 

wydatki w kwocie 1.864.600,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami – ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

 

                                                                   § 4 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

                                                                                § 5 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                    

 

                                                                                                 
 

 

 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                         w Chmielniku 

                      /-/ Anita Jabłońska 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 

 

 



 



 



 


